
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/217/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO  

z dnia 21 grudnia 2012 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Zielonej Górze 
 
 

          Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm..) art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

  Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

 
          Edwin Łazicki 

 

 
                                     

 



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/217/2012 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Zmiany w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Zielonej Górze 

 

§1 otrzymuje brzmienie: 

§1. 

Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze działa  na podstawie następujących przepisów 
prawnych: 

1. Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy   
(Dz. U. z 2008 r. nr 69 poz. 415 z późn. zm.), 

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. (Dz. U.  z 2010 r. Nr 214 poz. 1407), 

3. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.), 

4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.) 

 

§3 otrzymuje brzmienie: 

§3. 

Siedzibą Powiatowego Urzędu Pracy jest miasto Zielona Góra. 

PUP w Zielonej Górze posiada filię w Sulechowie i w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

PUP obejmuje swoim działaniem obszar miasta Zielona Góra i powiatu Zielonogórskiego. 

 

§4 otrzymuje brzmienie: 

§4. 

Celem działania  PUP jest realizacja zadań w zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenie 
skutków bezrobocia, aktywizacji zawodowej. 

 

 


